
４月までに免許が欲しい！という方に、４つのプランをご用意しました。 

富山自動車学校 
〒930-0992 富山市新庄町85 

0120-645-113 

ＨＰもご覧ください▼ 

富山自校 検索 

Wi-Fi利用可能 毎月イベント 無料送迎バス ＠ｐｉｎｋｕｒｕｕｕｕ 

Ｐｌａｎ １ 2/8  （土） ～ 3/21（土） 

Ｐｌａｎ ２  2/17（月） ～ 3/17（火） 

Ｐｌａｎ ３ 

Ｐｌａｎ ４ 

2/29（土） ～ 3/30（月） 

3/7  （土） ～ 3/30（月） 

入校日 卒業予定日 実質日数 

36 日間 

24 日間 

25 日間 

20 日間 

Toyama Driving School 

▼ＡＴ教習車 プリウス使用！▼ 

各プランごとに※で示された追加料金を

お支払いいただくことでご利用いただけ

ます。 

ただし、お客様のご都合や追加教習・検

定不合格等により、スケジュールから外れ

ますと、お約束の日に卒業できない場合

がございます。その場合においてもオプ

ション料金の返金はいたしません。 

基本料金 ＋ 44,000 円 (税込) 

基本料金 ＋ 66,000 円 (税込) 

基本料金 ＋ 66,000 円 (税込) 

基本料金 ＋ 88,000 円 (税込) 

定員 

12 名 

5 名 

5 名 

3 名 

※ 

※ 

※ 

※ 


